
HO T'
/O . 

. ^ DOS \^oD> |^2 |2od^
P^i '-t\

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.56/2006 ze
'ýW /

dne 15.3.2006

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.56/2006 ze dne 15.3.2006 se uzavírá 
v souladu s §§ 536 až 565 zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

smluvní strany:

1. Městská část PRAHA 2
náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
IČ :00063461

zastoupená Ing. arch.Václavem Vondráčkem, zástupcem starosty 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Jugoslávská 19, Praha 2
c.u.

(dále jen „objednatel")

2. Centra a.s.
se sídlem Plzeňská 3185/5b
IČ: 18628966 
DIČ: CZ18628966
jednající místopředsedou představenstva Ing. Martinem Roženským 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Štefánikova, Praha 5 
č.ú.:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
9490

Vojanovy sady, spol. s r.o.
se sídlem U Lužického semináře 17, Praha 1 
IČ 45278237
jednající jednatelem Jindřichem Pavlišem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
9815

(dále oba subjekty společně a nerozdílně jako „zhotovitel")

se dohodly, že smlouva o dílo č.56/2006, uzavřená dne 15.3.2006 se v souladu 
s odstavcem 2.4 smlouvy a v důsledku skutečnosti, že míra inflace, které bylo dosaženo 
v České republice v kalendářním roce 2007 činila 2,8%, a přesáhla tedy 0,5 %, mění 
takto:

I. S ohledem na inflační koeficient ve výši 2,8 % za rok 2007 a v souladu s odst. 
2.4 smlouvy se v článku 2. Předmět činnosti a cena
a) příloha č. 4 k bodu 2.2. se s platností od 1.4.2008 nahrazuje přílohou č. 4/ 

dodatku č. 2/2008
b) odstavec 2.5. se nahrazuje takto:

2.5.1 Celková cena díla za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců je nejvyšší přípustná a 
s platností od 1.4.2008 činí:

bez DPH: 2 162 009,08 Kč

sazba DPH : 19%

výše DPH: 410 781,72 Kč

včetně DPH: 2 572 790,70 Kč

2.5.2 Pro období od 1.3.2008 do 28.2.2009 se stanovuje nejvyšší přípustná cena



• V období od 1.3. do 31.3.2008 (bez inflačního navýšení)

bez DPH: 196 000,00 Kč

sazba DPH: 19%

výše DPH: 37 240,00 Kč

včetně DPH: 233 240,00 Kč

• V období od 1.4.2008 do 28.2.2009 (cena s inflačním navýšením)

bez DPH: 1 960 521,00 Kč

sazba DPH: 19%

výše DPH: 372 498,99 Kč

včetně DPH: 2 333 019,90 Kč

• Celková cena od 1.3.2008 do 28.2.2009 

bez DPH 2 156 521,00 Kč

sazba DPH: 19%

výše DPH 409 738,99 Kč 

včetně DPH: 2 566 259,99 Kč

III. Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

IV. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 
jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.

V. Nedílnou součást tohoto dodatku č.2 tvoří následující příloha:

Příloha č.4/ dodatek 2: Seznam a cena jednotlivých činností

za zhotovitele: za objednatele:

V Praze dne V Praze dne

místopředseda 
představenstva Centra a.s.

CENTRA a.s,
Anděl City, Plzeňská 5b 

150 00 Praha 5

dřich Pavliš Ing
édnateJADY spoi. s r.o.

lužického semináře 17 
118 00 PRAHA 1 

tel./fax: 257 531 839 
DIČ: CZA5278237 IČO: 45278237

tel.: 251 119 400, fax: 251 110 ^Zópís u KOS ' P'nye y id C vložka č‘ 98,5

V Praze dne 

27. 03. 2008

arch. Václav Vondrášek 
zástupce starosty

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2 
Ing. arch. Václav Vondrášek 

zástupce starostky 
120 39 Praha 2, náměstí Míru 20



Příloha č.4

Seznam a cena jednotlivých činností

Tabulka je pouze informativní (vliv klimatických podmínek).
Více práce jsou konzultovány s pracovnicemi OŽP. Konečnou částku nelze překročit

Karlovo náměstí
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

1 TRÁVNÍKY
1 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 1 16 820,00 6,5 1,42 Kč 155 521,38 Kč
3 Koseni trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 2 298 6 1,74 Kč 3 108,63 

Kč
5 Koseni trávníků odvoz do 20 km 

l.int.tř.
m2 3 92 6 2,53 Kč 1 395,94 Kč

7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 16 820,00 1 2,84 Kč 47 852,73 Kč
8 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 2 298 1 2,95 Kč 879,21 Kč
9 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 3 92 1 3,27 Kč 300,52 Kč

10 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem 
shrabků

m2 1 35 982,00 1 2,84 Kč 102 368,43 Kč

11 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem 
shrabků

m2 2 298 1 2,95 Kč 879,21 Kč

12 Hrabání listí do 5 cm s odvozem 
shrabků

m2 3 92 1 3,27 Kč 300,52 Kč

13 Hnojení naširoko NPK (2,0dkg/m2} kg 1 336,4 1 2,00 Kč 673,48 Kč
14 Hnojení naširoko NPK (2,0dkg/m2) kg 2 5,96 1 2,53 Kč 15,07 Kč
15 Hnojení naširoko NPK (2,0dkg/m2) kg 3 1,44 1 ' 2,95 Kč 4,25 Kč
17 Provzdušnění ha 1,2,3 1,72 1 7 660,40 Kč 13 175,89 Kč
18 Zasekáni okrajů bm 3 190,00 2 . 1,48 Kč 9 411,65 Kč

II ZÁHONY
22 Založeni záhonů m2 1 135 2 4,00 Kč 1 081,10 Kč
23 Výsadba letniček a dvouletek ks 1 5 395,00 2 1,37 Kč 14 780,25 Kč
26 Zrušení letnic.záhonů ks 1 5 395,00 1 0,53 Kč 2 842,36 Kč
27 Zrušeni záhonu dvouletek ks 1 5 395,00 1 0,53 Kč 2 842,36 Kč
28 Vypletl m2 1 135 10 8,64 Kč 11 664,46 Kč
29 Odpleveleni let.s nakypřením m2 1 135 10 ' 13,91 Kč 18 776,93 Kč
30 Hnojení NPK (2,5dkg/m2 na široko) kg 1 3,4 1 2,42 Kč 8,24 Kč
31 Hnojení kompostem (3 kg/m2) kg 1 405 1 1,48 Kč 597,45 Kč
32 Odpichnuti okrajů záhonů bm 1 220 4 2,21 Kč 1 947,24 Kč
33 Ochrana rostlin před mrazem -zřízení m2 1 135 1 . 3,64 Kč 490,76 Kč
34 Ochrana rostlin před mrazem - 

odstraněni
m2 1 135 1 4,21 Kč 569.00 Kč

35 Zálivka nad 20 m2 (8l/m2) m3 1 1,08 30 32,14 Kč 1 041,27 Kč
36 Dovoz vody m3 1 0 30 337,18 Kč 0,00 Kč
37 Odstraněni odkvet.části letniček m2 1 135 2 3,37 Kč 910,40 Kč

III RŮŽE

38 Odstraněni nakopčení ks 720 1 5,27 Kč 3 793,32 Kč
39 Nakopčeni ks 720 1 4,11 Kč 2 958,79 Kč
40 Řez růží mnohokvětých ks 720 2 2,42 Kč 3 489,85 Kč
41 Pleti s nakypřením m2 120 5 13,91 Kč 8 345,30 Kč
42 Vypleti m2 120 5 8,64 Kč 5 184,20 Kč
43 Odstranění odkvet, části m2 120 3 5,48 Kč 1 972,53 Kč
44 Hnojení minerální (2,5 dkg/ks) NPK kg 18 1 í‘ > 2,42 Kč 43,62 Kč
45 Zálivka nad 20 m2 (5l/m2) m3 0,6 25 32,14 Kč 482,07 Kč
46 Dovoz vody na zálivku m3 0 25 337,18 Kč 0,00 Kč
47 Odpichnuti okrajů záhonů bm 84,3 2 2,21 Kč 373,07 Kč
48 Hnojení kompostem (3 kg/m2) kg 360 1 1,48 Kč 531,06 Kč

V KEŘE



60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m
prům.kor.

ks 50 1 21,07 Kč 1 053,70

61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 80 1 47,42 Kč 3 793,32 Kc
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 100 1 13,70 Kč 1 369,81 Kč
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 100 1 36,35 Kč 3 635,27 Kč
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez

pařezu
m2 1 20 1 53,95 Kč 1 078,99 Kč

68 Odstr.nevhod.dřevin do1 m s pařezem m2 1 50 1 10,64 Kč 532,12 Kč
69 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s

pařezem
m2 1 50 1 130,87 Kč 6 543,48 Kč

71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 
30kq/ha

m2 11 847,00 1 0,42 Kč 4 993,27 Kč

73 Vypleíí m2 2 000,00 1 12,12 Kč 24 235,10 Kč
74 Ryti 5 000,00 1 6,22 Kč 31 084,15 Kč
75 Dovoz vody m3 0 20 337,18 Kč 0,00 Kč
76 Zálivka(10l/m2) m3 0,4 20 32,14 Kč 257,10 Kč
77 Hloubeni jam s 50% vým.pudy do

0,125 m3
ks 40 1 40,57 Kč 1 622,70 Kč

78 Výsadba keřů s bálem do 20 cm ks 40 1 12,75 Kč 509,99 Kč
79 Hnojení uměl.hnojivém (NPK 10dkg/m2 

)
kg 1,2,3 4 1 2,42 Kč 9,69 Kč

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 20 1 116,96 Kč 2 339,21 .
82 Kácení prům. 30 - 40 cm ks 3 1 463,63 Kč 1 390,88 Kč
84 Odstranění pařezů o prům. 30 - 40 cm ks 2 1 781,85 Kč 1 563,69 Kč
86 Hnojení výsadeb uměl. hn. (NPK 5 

dkg/ks)
ks 0,25 1 2,42 Kč 0,61 Kč

87 Zálivka do 20 m3 (601/ks) m2 0 30 99,36 Kč 0,00 Kč
88 Dovoz vody m2 1,2,3 0 30 337,18 Kč 0,00 Kč
89 Výsadba stromů s bálem do 80 cm ks 5 1 307,68 Kč 1 538,40 Kč
90 Hloubení jam s 50% vým.pudy do 1,0 

m3
ks 5 1 340,35 Kč 1 701,73 Kč

VII MATERIÁL
91 Letničky + dvouletky ks 5 395,00 2 14,75 Kč 159 171,92 Kč
93 Kompost m3 0,77 1 945,17 Kč 727,78 Kč
94 Chvojí kg 500 1 6,11 Kč 3 055,73 Kč
96 Casaron G (30 kcj/ha) keře 35,54 1 59,85 Kč 2 127,07 Kč
97 NPK kg 369,45 1 12,64 Kč 4 671,47 Kč

IX NESTAVEBNÍ PRAČE
103 Zimní úklid bm 1 670,00 20 2,63 Kč 87 983,95 Kč
104 Likvidace komun, odpadu m3/més 8 12 737,59 Kč 70 808,64 i . ,
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 10,5 12 368,80 Kč 46 468,17 Kč

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA
101 Úklid ploch - l.intenz.tř. hod/měs, 209,60 12 121,18 304780,62

strojhod 17,50 12 121,18 25 446,86
hod odbor.práce 40 231,81 9 272,56
hod porn.práce 20 189,67 3 793,32

Celkem 1 228 173,82

Jiráskovo náměstí
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena celkem

I TRÁVNÍKY
2 Kosení trávníků odvoz do 20 km II. 

int.tr.
m2 652 5 1,42 Kč 4 637,33 Kč

7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 652 1 2,84 Kč 1 854,93 Kč
10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem 

shrabků
m2 1 863 2 2,84 Kč 4 910,45 Kč

13 Hnojeni naširoko NPK (2,5dkg/m2) kg 1 16,3 1 2,00 Kč 32,63 Kč



17 Provzdušnění ha 1,2,3 0,07 1 7 660,40 Kč 536,23 Kč

19 Chemické odpleveleni plochy m2 1 652 1 1,90 Kč 1 236,62 Kč

V KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m 
prům.kor.

ks 1 6 1 21,07 Kč 126,44 Kč

61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1 4 1 47,42 Kč 189,67 Kč

62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 30 1 13,70 KČ 410,94 Kč

63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 20 1 36,35 Kč 727,05 Kč

68 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez 
pařezu

m2 1 1,5 2 53,95 Kč 161,85 Kč

69 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s 
pařezem

m2 1 2 2 130,87 Kč 523,48 Kč

71 Chem odplev.meziřád. {Casoron G) 
30kg/ha

m2 1 211 1 0,42 Kč 88,93 Kč

73 Vypletl m2 1 211 1 12,12 Kč 2 556,80 Kč

lb Dovoz vody m3 1 0,03 10 337,18 Kč 101,16 Kč

76 Zálivka (10l/m2) m3 1 0,03 10 32,14 Kč 9,64 Kč

77 Hloubeni jam s 50% vým.půdy do
0,125 m3

ks 1 3 1 40,57 Kč 121,70 Kč

78 Výsadba keřů s bálem do 20 cm ks 1 3 1 12,75 Kč 38,25 Kč

79 Hnojení uměl.hnojivém (NPK 10dkg/m2 
)

kg 1,2,3 21,1 1 2,42 Kč 51,14 Kč

VII MATERIÁL 0,00 Kč

95 Roundup (5 l/ha) I 1 0,33 1 254,47 Kč 83,97 Kč

96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 1 0,63 1 59,85 Kč 37,71 Kč

97 NPK(10dkg/m2) kg 1 37,4 1 12,64 Kč 472,90 Kč
IX NESTAVEBNÍ PRAČE

101 Zimní úklid bm 0 20 2,63 Kč 0,00 Kč

102 Likvidace komun, odpadu m3/měs 0,3 12 737,59 Kč 2 655,32 Kč

103 Likvidace biol. odpadu m3/měs 0,5 12 368,80 Kč 2 212,77 Kč
X HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

105 Úklid ploch - II. A III. intenz.tř. hod/měs 12,6 12 121,18 18 321,74 Kč

strojhod 4 12 121,18 •
• ’ .

odb. práce 50 231,81 11 590,70 Kč

porn.práce 100 189,167 18 966,60 Kč

Celkem ' 78 473,39 Kč

Longin
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

I TRÁVNÍKY
1 Kosení trávníků odvoz do 20 km 

lll.int.tr.
m2 1 700 5 1,42 Kč 4 978,73 Kč

7 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 1 700 1 2,84 Kč 1 991,49 Kč
10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem 

shrabků
m2 1 700 2 2,84 Kč 3 982,99 Kč

13 Hnojeni naširoko NPK (2,0dkg/m2) kg 1 14 1 2,00 Kč 28,03 Kč
17 Provzdušnění ha 1.2,3 0,7 1 7 660,40 Kč 5 362,28 Kč
19 Chemické odpleveleni 1/3 plochy m2 1 233,33 1 1,90 Kč 442,55 Kč

VII MATERIÁL
95 Roundup (5 l/ha) I 0,12 1 254,47 Kč 30,54 Kč
98 NPK kg 14 1 12,64 Kč 177,02 Kč

IX NESTAVEBNÍ PRAČE 0,00 Kč
101 Zimní úklid bm 42 20 2,63 Kč 2 212,77 Kč
102 Likvidace komun, odpadu m3/měs 0,3 12 737,59 Kč 2 655,32 Kč
103 Likvidace biol. odpadu m3/měs 0,5 12 368,80 Kč 2 212,77 Kč



X HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA
105 Úklid ploch - li. a III. intenz.tř. hod/més 14 12 121,18 Kč 20 357,48 K

odb. práce 100 231,81 Kč 23 181,40 Kč
porn.práce 60 189,67 Kč 11 379,96 Kč

Celkem 78 993,33 Kč

Na Moráni

Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

I TRÁVNÍKY

2 Kosení trávníků odvoz do 20 km 
lll.int.tř.

m2 1 1 036 4 1,42 Kč 5 894,82 Kč

3 Kosení trávníků odvoz do 20 km 
lll.int.tř.

m2 2 645 4 1,74 Kč 4 485,60 Kč

7 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 1 1 036 1 2,84 Kč 2 947,41 Kč
8 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 2 645 1 2,95 Kč 1 902,98 Kč

10 Hrabáni listi do 5 cm s odvozem 
shrabků

m2 1 1 136 1 2,84 Kč 3 231,91

11 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem 
shrabků

m2 2 1 106 1 2,95 Kč 3 263,10 Kč

18 Zasekáni okrajů bm 1,2 175 1 1,48 Kč 258,16 Kč
V KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m 
prům.kor.

ks 1,2 3 1 21,07 Kč 63,22 Kč

61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1,2 5 1 47,42 Kč 237,08 Kč
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1,2 5 1 13,70 Kč 68,49 Kč
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1,2 5 1 36,35 Kč 181,76 Kč
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez 

pařezu
m2 1,2 1 1 53,95 Kč 53,95 Kč

68 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s 
pařezem

m2 1,2 1 1 130,87 Kč 130,87 Kč
•\fř; .

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 1 3 116,96 Kč 0,00 Kč

IX NESTAVEBNÍ PRAČE
103 Zimní úklid bm 105 20 2,63 Kč 5 531,93 Kč
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 1 12 737,59 Kč 8 851,08 Kč
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 1 12 368,80 Kč 4 425,54 !

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA
102 Úklid ploch - ll.intenz.tr. hod/měs 10 12 121,18 Kč 14 541,06 Kč

strojhod/měs 1,5 12 121,18 Kč 2 181,16 Kč
hodina odb.pr. 60 231,81 Kč 13 908,84 Kč
hodina pom.pr. 100 189,67 Kč 18 966,60 Kč

Celkem 91 125,56 Kč

Pod Slovany

Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

I TRÁVNÍKY
2 Kosení trávníků odvoz do 20 km 

lll.int.tr.
m2 2 206 4 1,26 Kč 1 041,90 Kč

3 Koseni trávníků odvoz do 20 km 
lll.int.tř.

m2 3 447 1,74 Kč 0,00 Kč

7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 2 206 1 2,84 Kč 586,07 Kč
8 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 3 447 1 2,95 Kč 1 318,81 Kč

10 Hrabání listi do 5 cm s odvozem 
shrabků

m2 2 306 1 2,84 Kč 870,57 Kč

11 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem 
shrabků

m2 3 597 1 2,95 Kč 1 761,36 Kč



18 Zasekáni okrajů bm 2,3 50 1 1,48 Kč 73,76 Kč
V KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m 
prům.kor.

ks 2,3 5 1 21,07 Kč 105,37 Kč

61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 2,3 10 1 47,42 Kč 474,17 Kč

62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 2,3 5 1 13,70 Kč 68,49 Kč

63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 2,3 3 1 36,35 Kč 109,06 Kč

65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez 
pařezu

m2 2,3 1 1 53,95 Kč 53,95 Kč

8 Odstr.nevhod.dřevin do 1 m s pařezem m2 2,3 1 1 10,64 Kč 10,64 Kč
VI STROMY

80 Průklest běžný ks 2,3 2 1 116,96 Kč 233,92 Kč
IX NESTAVEBNÍ PRAČE

103 Zimní úklid bm 0 2,63 Kč 0,00 Kč
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 1 12 737,59 Kč 8 851,08 Kč

105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 1 12 368,80 Kč 4 425,54 Kč
XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

102 Úklid ploch - II.intenz.tř. hod/měs 5 12 121,18 Kč 7 270,80 Kč

strojhod/měs 2 12 121,18 Kč 2 908,21 Kč

hodina odbor.pr. 20 231,81 Kč 4 636,28 k

hod pom.pr. 50 189,67 Kč 9483,50 Kč

Celkem 44 283,01

Výtoň
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

I TRÁVNÍKY
1 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.lnt.tr. m2 1 1 235,00 5 1,42 Kč 8 783,91 Kč
3 Kosení trávníků odvoz do 20 km 

ll.int.tr.
m2 2 50 5 1,74 Kč 434,65 Kč

7 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 1 1 235,00 1 2,84 Kč 3 513,56 Kč
8 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 2 50 1 2,95 Kč 147,52 Kč

10 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem 
shrabků

m2 1 1 235,00 1 2,84 Kč 3 513,56 Kč

11 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem 
shrabků

m2 2 50 1 2,95 Kč 147,52 Kč

13 Hnojení naširoko Cereritem 2,0dkg/m2) kg 1 24,7 2 2,00 Kč 98,90 Kč
14 Hnojeni naširoko Cereritem 

(2,0dkg/m2)
kg 2 1 2 2,53 Kč 5,06 Kč

17 Provzdušnění ha 1,2,3 0,1285 1 7 660,40 Kč 984,36 Kč
19 Odpleveleni 1/3 plochy m2 1 411,7 1 1,90 Kč 780,85 Kč
20 Odpleveleni 1/3 plochy m2 2 16,7 1 1,90 Kč 31,67 Kč
18 Zasekáni okrajů bm 546 1 1,48 Kč 805,45 Kč

V KEŘE
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 2,3 30 1 13,70 Kč 410,94 Kč
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 2,3 30 1 36,35 Kč 1 090,58 Kč
68 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez 

pařezu
m2 2,3 5 1 53,95 Kč 269,75 Kč

69 Odstr.nevhod.dřevin do 1 m s pařezem m2 2,3 7 1 10,64 Kč 74,50 Kč
70 Mulčováni (tloušťka mulče 5-10 cm) m2 2,3 534 1 12,12 Kč 6 470,77 Kč
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 

30kg/ha
m2 2,3 554 1 0,42 Kč 233,50 Kč

75 Dovoz vody m3 1,2,3 0,2 20 337,18 Kč 1 348,74 Kč
76 Zálivka(10l/m2) m3 1,2,3 0,2 20 32,14 Kč 128,55 Kč
77 Hloubení jam s 50% vým.půdy do

0,125 m3
ks 2,3 20 1 40,57 Kč 811,35 Kč

78 Výsadba keřů s bálem do 20 cm ks 2,3 20 1 12,75 Kč 255,00 Kč



79 Hnojení uměl.hnojivém (Cererit 
10dkg/m2 )

kg 1,2,3 2 1 2,42 Kč 4,85

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 1 5 1 116,96 Kč 584,80 Kč

VII MATERIÁL
95 Roundup (5 l/ha) I 0,21 1 254,47 Kč 53,44 Kč
96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 1,65 1 59,85 Kč 98,75 Kč
98 Cererit kg 53,4 1 14,75 Kč 787,75 Kč

IX NESTAVEBNÍ PRAČE 0,00 Kč 0,00 Kč
103 Zimní úklid bm 330 20 2,63 Kč 17 386,05 Kč
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 1 12 737,59 Kč 8 851,08 Kč
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 3 12 368,80 Kč 13 276,62 Kč

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA
101 Úklid ploch - l.intenz.tř. hod/měs, 20 12 121,18 Kč 29 082,12 Kč

102 Úklid ploch - ll.intenz.tr. strojhod/měs 4 12 121,18 Kč 5 816,42 Kč

hodina odb.pr. 200 231,81Kč 46 362,80 Kč

hodina pom.pr. 150 189,67 Kč 28 449,90 Kč

Celkem 181 095,27
I

Zítkovy sady
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Jedn.cena Celkem

I TRÁVNÍKY
1 Kosení trávníků odvoz do 20 km 

l.int.tř.
m2 1 3 316,00 8 1,42 Kč 37 735,95 Kč

3 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 2 707 8 1,74 Kč 9 833,55 Kč
5 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.ini.tř. m2 3 260 8 2,53 Kč 5 260,07 Kč
7 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 1 3 316,00 1 2,84 Kč 9 433,99 Kč
8 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 2 707 1 2,95 Kč 2 085,90 Kč
9 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 3 260 1 3,27 Kč 849,28 Kč

10 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem 
shrabků

m2 1 4 316,00 2 2,84 Kč 24 557,95 Kč

11 Hrabání listi do 5 cm s odvozem 
shrabků

m2 2 757 1 2,95 Kč 2 233,42 Kč
' • /• v' '' “ ' v

12 Hrabání listí do 5 cm s odvozem 
shrabků

m2 3 260 1 3,27 Kč 849,28 t "

13 Hnojení naširoko Cereritem 2,0dkg/m2) kg 1 66,32 1 2,00 Kč 132,77 Kč
14 Hnojeni naširoko Cereritem 

(2,0dkg/m2)
kg 2 14,14 1 2,53 Kč 35,76 Kč

15 Hnojení naširoko Cereritem 
(2,0dkg/m2)

kg 3 5,2 1 2,95 Kč 15,34 Kč
•

17 Provzdušnění ha 1,2,3 0,43 1 7 660,40 Kč 3 293,97 Kč
18 Zasekáni okrajů bm 828 2 1,48 Kč 2 442,90 Kč
19 Chemické odpleveleni 1/3 plochy m2 1 1 105,00 2 1,90 Kč 4 191,62 Kč
20 Chemické odpleveleni 1/3 plochy m2 2 236 2 1,90 Kč 895,22 Kč
21 Chemické odpleveleni 1/3 plochy m2 3 86 1 1,90 Kč 163,11 Kč

III RŮŽE
38 Odstraněni nakopčení ks 1 1 500,00 1 5,27 Kč 7 902,75 Kč
39 Nakopčení ks 1 1 500,00 1 4,11 Kč 6 164,15 Kč
40 Rez růži mnohokvětých ks 1 1 500,00 2 2,42 Kč 7 270,53 Kč
41 Pletí s nakypřením m2 1 275 6 13,91 Kč 22 949,59 Kč

41a Příplatek za vypletl v nádobách m2 1 56 6 4,85 Kč 1 628,60 Kč
42 Vypleti m2 1 275 6 8,64 Kč 14 256,56 Kč

43 Odstranění odkvet, části m2 1 275 3 5,48 Kč 4 520,37 Kč

44 Hnojení minerální (2,5 dkg/ks) NPK kg 1 37,5 2 2,42 Kč 181,76 Kč

47 Odpichnuti okrajů záhonů bm 1 2 2,21 Kč 0,00 Kč

48 Hnojení kompostem (1,5 kg/m2) kg 1 412,5 1 1,48 Kč 608,51 Kč



VI STROMY

57 Řez živých plotů do 1,5 m m2 1 513,5 2 15,07 Kč 15 474,74 Kč

80 Průklest běžný ks 1 5 1 116,96 Kč 584,80 Kč
VII MATERIÁL

93 Kompost m3 0,41 1 945,17 Kč 387,52 Kč
95 Roundup (5 l/ha) 1 1,43 1 • 444,13 Kč 635,11 Kč
97 NPK kg 75 1 12,64 Kč 948,33 Kč

98 Cererit kg 171,32 1 15,07 Kč 2 581,43 Kč
IX NESTAVEBNÍ PRAČE

103 Zimní úklid bm 330 20 2,63 Kč 17 386,05 Kč
I 104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 7,58 12 737,59 Kč 67 091,19 Kč

105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 10 12 368,80 Kč 44 255,40 Kč
XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

101 Úklid ploch - l.intenz.tř. hod/měs, 60 12 121,18 Kč 8 724,96 Kč
strojhod/měs. 8 12 121,18 Kč 11 632,85 Kč
hodina odb.pr. 100 231,81 KČ 23 181,40 Kč
hodina pom.pr. 100 189,67 Kč 18 966,60

Celkem ‘ 459 864,71 Kč

Karlovo náměstí součet / rok bez DPH
Karlovo náměstí 1 228 173,82 Kč

Jiráskovo náměstí 78 473,39 Kč

Longin 78 993,33 Kč

Na Moráni 91 125,56 Kč

Pod Slovany 44 283,01 Kč

Výtoň 181 095,27 Kč

Zítkovy sady 459 864,71 Kč

celkem 2 162 009,08 Kč

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do O""

Schváleno odsmrhtaseftn usnesením -ZMG R>1C
č. _______ ze dne JQ. J. žoCl?

podpis člena 
ZMČP2

Nehodící se škrtnřtc

)


